
                                                                                                                                                
 Podlimitní veřejná zakázka – rámcová smlouva  

  „Úklidové práce pro Univerzitní centrum Telč“ 
                                                                                                                                                                                  Výzva k předložení nabídky 
 
 
                 Doručeno elektronicky 
 
                 Brno 7. listopadu 2011 
                 č.j. MU/66027/2011/RMU 
 
 
 
Podlimitní veřejná zakázka „Úklidové práce pro Univerzitní centrum Telč“- výzva k podání 
nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 
škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“) si Vás 
dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky – rámcové smlouvy „Úklidové 
práce pro Univerzitní centrum Telč“. 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na http://zakazky.muni.cz. Veškeré úkony se provádějí elektronicky vyjma předložení 
Informace o kvalifikaci a podání nabídky. 
 
Předmětem veřejné zakázky je provádění úklidových prací a s tím souvisejících služeb pro zadavatele 
v prostorách Univerzitního centra Telč, nám. Zachariáše z Hradce 2, 588 56 Telč na základě 
jednotlivých objednávek zadavatele.  
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v rámci plnění této veřejné zakázky také obstarával a doplňoval na 
své náklady papírové ručníky, toaletní papír, hygienické sáčky, pevná a tekutá mýdla, kostky do 
pisoárů, sáčky do odpadkových košů. 
 
Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele: 
 

 základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 zákona, 
 profesních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 54 písm. a) a b) zákona, 
 technických kvalifikačních předpokladů uvedených v § 56 odst. 2 písm. a) zákona. 

 
Požadavky na poskytnutí informace o kvalifikaci jsou blíže specifikovány v zadávací dokumentaci, která 
je přílohou této výzvy k podání nabídky. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Nabídkovou 
cenou se rozumí součet:  

http://zakazky.muni.cz/


                                                                                                                                                
 Podlimitní veřejná zakázka – rámcová smlouva  

  „Úklidové práce pro Univerzitní centrum Telč“ 
                                                                                                                                                                                  Výzva k předložení nabídky 
 
 

 nabídkové ceny za úklid jednotlivých typů místností Univerzitního centra Telčí v Kč/m2/den - 
NCÚ, 

 nabídkové ceny za provádění hygienického servisu v Kč/ks každé položky – NCHS, 
 jednotkové ceny NCH za provedení mimořádného úklidu na základě požadavků objednatele 

v Kč/hod práce jednoho pracovníka. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle veličiny NC, která představuje předpokládané roční náklady na 
poskytování úklidových služeb pro Univerzitní centrum Telč, vypočtené podle vzorce: 
 
NC = NCÚ + NCHS + NCH 

 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny, přičemž jako první v pořadí bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je areál Univerzitní centra Telč, nám. Zachariáše z Hradce 2, Telč. 
 
Předpokládaný termín zahájení realizace veřejné zakázky je leden 2012. Zadavatel umožní všem 
dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů 
s místem plnění veřejné zakázky. Prohlídka se uskuteční dne 16. 11. 2011 od 9 hod.. Sraz účastníků 
bude před vchodem Univerzitního centra Telč, nám. Zachariáše z Hradce 2, Telč. 
 
Zadavatel požaduje předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky v listinné podobě nejpozději do 
30. 11. 2011 do 12 hodin na podatelnu rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 
Brno. Kontaktní osoba: Jitka Jílková, tel.: 549 494 822, e-mail: jilkova@rect.muni.cz, kancelář č. 335. 
 
S pozdravem   
 
 
 
          Ing. Jan Vitula 
                 kvestor 

 
 

mailto:jilkova@rect.muni.cz

		2011-11-10T14:48:32+0100
	Ing. Jan Vitula




